



MARSZAŁEK

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Szanowni Państwo,

współczesny świat i zachodzące w nim nieustanne zmiany oraz ciągły postęp w wielu dziedzinach wymagają od nas stałego rozwoju i szeroko rozumianego samodoskonalenia się.

Obecny, dynamiczny rynek pracy stawia wysokie wymagania, szczególnie przed młodymi ludźmi wchodzącymi w życie zawodowe. Zapewnienie im elastycznego, szerokoprofilowego nauczania służy wzrostowi zainteresowania uczniów świadomym wyborem drogi zawodowej, ułatwia adaptację w określonych warunkach społecznych i ekonomicznych oraz łatwiejsze odnalezienie się zarówno na polskim, jak i europejskim rynku pracy.

Medyczna Szkoła Policealna w Mińsku Mazowieckim od 40. lat, przechodząc liczne zmiany organizacyjne, kształci i wychowuje kolejne pokolenia młodych ludzi. Placówką rozwija się dynamicznie i z duchem naszych czasów, zapewniając młodzieży gruntowne przygotowanie do wejścia w dorosłe życie oraz podjęcia pracy w konkretnym, wymarzonym zawodzie. Szkoła stwarza doskonałe możliwości do zdobywania wiedzy i umiejętności zawodowych, zarówno od strony teoretycznej, jak i zajęć praktycznych. Doświadczona kadra pedagogiczna dba o rozwijanie pasji i zainteresowań uczniów, upowszechnia wiedzę na temat prozdrowotnego stylu życia, współpracuje z wieloma placówkami służby zdrowia i instytucjami podnosząc tym samym poziom kształcenia swoich wychowanków.

Jubileusz jest najwłaściwszym momentem, by wyrazić wdzięczność dyrekcji Medycznej Szkoły Policealnej oraz gronu pedagogicznemu za zaangażowanie w pełnienie odpowiedzialnej misji, jaką jest edukacja młodego człowieka. Jesteście Państwo autorytetami dla swoich uczniów, pedagogami, na których profesjonalizm zawsze mogą liczyć.

Życzę, aby kolejne lata funkcjonowania Szkoły były zarówno dla kadry pedagogicznej, jak też uczniów udane i inspirujące oraz żeby przyniosły wiele ciekawych doświadczeń i nowych wyzwań, a także pozwoliły na realizację ambitnych planów i zamierzeń

Z pozdrowieniami

Marszałek Województwa Mazowieckiego

Adam Struzik